
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний 
соціально-економічний коледж

Н А К А З

21.11.2017 року м. Кам’янець-Подільський №306

Про створення групи сприяння 
академічної доброчесності у коледжі

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 
24.10.2017р. № 1/9-565 «Щодо забезпечення академічної доброчесності у 
закладах вищої освіти» та з метою утвердженні чесності та етичних 
цінностей в освітньому процесі і науковій діяльності, створення нових 
механізмів побудови комунікації в коледжі, що сприятиме формуванню 
високої академічної культури науково-педагогічних працівників та 
здобувачів освіти навчального закладу

НАКАЗУЮ:

1. Створити групу сприяння академічної доброчесності у коледжі для 
реалізації вимог ст.42 ЗУ «Про освіту» у складі:

Голова групи -  Коркушко О.Н., заступник директора з наукової 
роботи;

Заступник голови -  Боровисюк Т.В., заступник директора з 
навчально-виховної роботи;

Секретар групи -  Кінзерява І.В., адміністратор бази даних ЄДЕБО. 

Члени групи:
Годнюк І.В., секретар Вченої ради;
Скрипник А.Ю., Федорчук В.М., Гуменюк І.Л., 
завідувачі кафедр;
Дужева О.Г., уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції коледжу;
Бута О.О., студентський декан.

2. Розробити та затвердити у встановленому порядку відповідну 
нормативно-правову базу (кодекс, положення, правила, пам’ятку тощо), яка 
визначає принципи академічної доброчесності у коледжі



г

Відповідальні: робоча група під
керівництвом Коркушко О.Н., 
заступника директора з наукової роботи 
Термін: до 15.02.2018 р.

3. Зі змістом нормативно-правової бази (кодекс, положення, правила, 
пам’ятка тощо), яка визначає принципи академічної доброчесності 
ознайомити науково-педагогічних працівників кафедр

Відповідальні: Скрипник А.Ю.,
Федорчук В.М., Гуменюк І.Л., 
завідувачі кафедр.
Термін: упродовж 10 днів після

4

затвердження нормативно-правової 
бази

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

5. Зміст наказу довести до відому педагогічного колективу, студентів 
навчального закладу, осіб зазначених у ньому -  під розпис.

М.М. ТРІПАК


